
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

 
від 27 листопада 2012 року                                                    № 980 
 
 
 
 
 
Про погодження проекту рішення Кіровоградської 
міської ради «Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради від 26 січня 2012 року 
№ 1143 «Про затвердження Програми зайнятості 
населення м. Кіровограда на 2012-2014 роки» 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 27 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 31 Закону України «Про зайнятість 
населення», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про внесення 
змін до рішення Кіровоградської міської ради від 26 січня 2012 року № 1143 
«Про затвердження Програми зайнятості населення м. Кіровограда на                    
2012-2014 роки», що додається. 

2. Управлінню економіки Кіровоградської міської ради забезпечити 
винесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 
 
 

Міський голова                                                                                       О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Пузакова  22 15 79 

 



ПОГОДЖЕНО 
 
Рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
від 27  листопада 2012 року 
№ 980 
 
Проект 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від «____» ____________ 2012 року                                                               № ____ 
 

 
Про внесення змін до рішення Кіровоградської 
міської ради від 26 січня 2012 року № 1143 
«Про затвердження Програми зайнятості 
населення м. Кіровограда на 2012-2014 роки» 

 
Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», Кіровоградська 
міська рада 
  

В И Р І Ш И Л А : 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 26 січня              
2012 року № 1143 «Про затвердження Програми зайнятості населення                        
м. Кіровограда на 2012-2014 роки», виклавши підпункт 6 пункту «Розширення 
сфери застосування праці, сприяння зайнятості населення» розділу                         
VІІІ Заходи щодо поліпшення ситуації у сфері зайнятості населення на               
2012 - 2014 роки Програми зайнятості населення м. Кіровограда на 2012-2014 
роки у  наступній редакції: «6. Передбачення у відповідних кошторисах та 
забезпечення фінансування проведення громадських робіт, в тому числі з 
міського бюджету в обсягах на 2012 рік – 40,0  тис. грн., на 2013 рік –                     
100,0 тис. грн., на 2014 рік – 150,0 тис. грн.». 

 

Міський голова                                                                                           О.Саінсус 

 
Пузакова 22 15 79 
 


